
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БАЛАХТОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ПРИКАЗ 

30 августа 2023 года с. Балахтон №/ь/ 

Об утверждении порядка по организации контроля за исполнением условий 
контрактов на поставку продуктов питания для образовательных учреждений 

В соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ от 05.04.2013 "О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд" и в целях организации работы по 
организации контроля за исполнением условий муниципальных контрактов 
на основании приказа У правления образования, опеки и попечительства №94 
от 13 апреля 2018г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У твердить Порядок по организации контроля за исполнением
условий муниципальных контрактов на поставку продуктов питания для 
МКОУ "Балахтонская СОШ" (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением условий муниципальных контрактов на
поставку продуктов питания возложить на кладовщика Хендогину Валентину 
Анатольевну. 

3. Каждый месяц не позднее 25 числа направлять в Управление
образования, опеки и попечительства отчеты о исполнении контрактов. 

4. При поступлении продуктов питание перед реализацией проверять
сертификаты соответствия на продукты питания и допускать их на реализацию 
после положительного заключения. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: А.С. Лобос 

С приказом ознакомлены: 






